
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов муниципального образования «Юндинское» 

«Юнда» муниципал кылдытэтысь депутат Кенещ 

Об утверждении генерального плана и Правил застройки 
муниципального образования «Юндинское» Балезинского района УР 

Принято Советом депутатов 
муниципального образования 
«Юндинское» 06 декабря 2012 года 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», главой 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.7 
Устава муниципального образования «Юндинское», Совет депутатов 
муниципального образования «Юндинское» решает: 

1 .Утвердить генеральный план и Правила застройки муниципального 
образования «Юндинское» Балезинского района УР. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
обнародования. 

с.Юнда 
06.12.2012г. 
№6-3 

Глава муниципального образования 
«Юндинское» В.Г. Урасинов 


